
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ  

БИКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 452 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

07 августа 2023 года  

с. Покровка 

 

№ 6/22 

 

Об изготовителе избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Совета депутатов сельского поселения «Село Покровка» Бикинского 

муниципального района Хабаровского края  

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 68 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, пунктом 6 части 2 статьи 1 Федерального закона  от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  участковая 

избирательная комиссия избирательного участка № 452, на которую 

возложено исполнение полномочий по организации и проведению выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума сельского поселения 

«Село Покровка» Бикинского муниципального района Хабаровского края 

Р Е Ш И Л А: 

1. Осуществить закупку избирательных бюллетеней на выборах 

депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Покровка» 

Бикинского муниципального района Хабаровского края у МАУ «Редакция 

газеты «Бикинский вестник» (ИНН 2707000270, адрес 682972, г. Бикин, ул. 

Комсомольская,19. 

2. Направить настоящее решение в окружную избирательную комиссию 

сельского поселения «Село Покровка» Бикинского муниципального района 

Хабаровского края и в МАУ «Редакция газеты «Бикинский вестник» для 

сведения. 

3. Направить в МАУ «Редакция газеты «Бикинский вестник» решение 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 452 от 07 



августа № 6/20 «О формах избирательных бюллетеней и требованиях к 

изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Покровка» 

Бикинского муниципального района Хабаровского края». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Калугину М.В. 

 

Председатель комиссии                                                               М.Н. Иванова 

 

Секретарь комиссии                                                                     М.В. Калугина 

 

 

 

 


